Interclubs Comité 44 D4 Vétérans - Veterans
Classement - D4 Vétérans Poule C

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

Volant Savenaisien (44-VS-3)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Badminton Club Vitalien (44-BCV-1)

Badminton Saint Brevin (44-BSB-2)

Amicale de Badminton Stéphanois (44-ABS-2)

Pornichet Badminton Club (44-PBC-3)

BADMINTON CLUB MENDULPHIN (44-BCM-2)
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Orvault Badminton Club (44-OBC-5)
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